Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством

ООО «Тепловая Компания   Новгородская»

ул. Нехинская, д. 1а,

Великий Новгород, 173015

<З…>

Исходящий № 7273/02 от 15.12.2016

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №24

о нарушении антимонопольного законодательства

14 декабря 2016 года                                                                            Великий Новгород

Комиссия Новгородского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

         Председатель Комиссии: Пашкова Г.Н. – заместитель руководителя
Управления,

         Члены Комиссии:

         Иванова В.В. – главный специалист-эксперт Управления;

         Паньков С.Е. – главный специалист-эксперт Управления,

          рассмотрев дело №24 по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «Тепловая Компания Новгородская» (ул. Лесная, д. 3а, п.
Батецкий, Новгородская область) части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2010 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о конкуренции),
установила:

для всестороннего и объективного рассмотрения дела №24 о нарушении
антимонопольного законодательства Комиссии необходимо получить
дополнительные доказательства.

В соответствии с  частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1.  Отложить дело №24.

          2.  Назначить дело №24 к рассмотрению на «20» января 2016 года в 14 часов 30
минут по адресу: Великий Новгород, Воскресенский бульвар, д. 3, каб. 217.

3. ООО «Тепловая Компания Новгородская» в срок до «18» января 2016 года
представить в Новгородское УФАС России документы и сведения:

3.1. Документы за 2016 год (заявки, проектную документацию (при наличии)
договоры, счета, счета-фактуры, листы согласований и др.) по согласованию
проектной документации зданий (помещений) на обозрение Комиссии.

3.2. Копии технических условий, выданных ООО «Тепловая Компания Новгородская»
(либо МУП «Теплоэнерго») для целей составления вышеуказанной проектной
документации.

          Явка лиц, участвующих в рассмотрении дела или их представителей (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела №24) обязательна.

          Обращаю внимание, что вход в административное здание по адресу:
Великий Новгород, Воскресенский бульвар, д. 3 осуществляется только при
предъявлении паспорта.

Председатель Комиссии:                                        Г.Н. Пашкова

Члены комиссии:                                                       В.В. Иванова

                                                                                     С.Е. Паньков